Itens de produção:
Extra porca de espessura, com flange da porca, motocicleta ligação pino, parafuso Oil Tomada, Hex tomada porca de
bloqueio, Squire porca, porca Weld, porca Cap, Cego Nut, rolo Chain, âncora de expansão, de bicicleta e motocicleta em
forma de Peças, etc.
MODELO
FORGING
STATION
MAX.
FORJAMENTO
DIA. (Mm)
DIA DE
CORTE.
(milímetros)
TAMANHO
DO
PRODUTO
COMPRIMENTO
FORGING (mm)
DIE pitch
(mm)
CURSO
SLIDER
(mm)
OUTPUT
(per.min.)
Motor
principal
(HP)
PESO (t)
DIMENSÃO
(cm)
JXR08B-6S-12 6 8 8 M4-M5 12 38 40 175/350 10 3,5
195 × 135 ×
130
JXR11B-6S-14 6 11 10 M5-M6 14 50 60 120/240 15 4.3
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-20 6 11 10 M5-M6 20 50 65 110/200 20 4,5
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-35 6 11 10 M5-M6 35 50 125 110 20 4,5
230 × 155 ×
135
JXR14B-6S-18 6 15 14 M6-M8 18 60 70 75/160 20 8
300 × 195 ×
175
JXR14B-6SL-30 6 15 14 M6-M8 30 60 100 85/160 30 8
300 × 198 ×
175
JXR14B-6SL-50 6 15 14 M6-M8 50 60 160 85 30 8,5
300 × 198 ×
175
JXR17B-6S-20 6 17 17 M8-M10 20 70 80 65/130 20 10
350 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-50 6 17 17 M8-M10 50 70 160 80 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-70 6 17 17 M8-M10 70 70 220 80 50 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6S-25 6 20 19 M10-M12 25 80 95 95 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6SL-50 6 20 19 M10-M12 50 80 160 75 50 16
380 × 245 ×
196
JXR19B-6SL-70 6 20 19 M10-M12 70 80 220 65 60 16
380 × 235 ×
196
JXR22B-6S-30 6 22 22 M12-M14 30 80 160 80 60 18
380 × 235 ×
196
JXR22B-6SL-60 6 22 22 M12-M14 60 80 220 75 60 18
380 × 235 ×
196
JXR24B-6S-35 6 24 24 M14-M16 35 100 160 75 75 27,5
550 × 248 ×
270
JXR24B-6SL-70 6 24 24 M14-M16 70 100 210 65 75 27,5
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-40 6 27 29 M16-M18 35 100 160 75 100 30
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-70 6 27 29 M16-M18 70 100 210 65 150 30
550 × 248 ×
270
JXR33B-6SL-40 6 33 30 M18-M20 35 140 160 70 150 45
650 × 300 ×
280
JXR33B-6SL-80 6 33 30 M18-M20 80 140 280 60 200 50
650 × 300 ×
280
Itens de produção: